7510/14 Safe-Torque Speed Karbiir Degistirilebilir Gegmeli Uclar icin, 14 parca m

7500 Serisi Kraftform Safe-Torque Speed Torklu Tornavida - Sinirsiz gevsetme ve m g%};{gﬂ
stkma torku igin sabit konumlu (tork Kilidi).
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EAN: 4013288230683 Boyut: 175x125x61 mm
Parca No: 05075840001 Agirhk: 436 ¢
Uriin-No: 7510114 Mense iilke: CZ

Giimriik tarife no.: 82041100

HEX-PLUS
o Ozellikle karbiir degistirilebilir gegmeli takimlarin vidalanmasi igin uygundur
o Hizli ayarli torklu tornavida
o Tork degerinin kolay ve hizli ayarlanmasi
« Sinirsiz gevsetme ve sikma torklari igin tork kilidiyle sabit konum

o Sag/sol yonli sikma igin serbest birakma emniyetli tork fonksiyonu coupATBLE

 Segilebilir sikma torklarinin basit ve hizli ayarlanmasi (1,0; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0 Nm)
o 4" altigen sirtict baglantili bitsler ve adaptér kullanilarak circirlar igin de uygundur
« Hex-Plus profiline sahip aletler altigen soketli vidalarin erken siyirmasini veya yalama yapmasini nler

14 parcall alet seti. Profesyonel vidalama/profesyonel ince ayar ve tork kontrollii vidalama igin. Sag/sol yon icin kolay ayar ve beg
kademe sikma torku (1,0; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0 Nm). Ayrica, sinirsiz gevsetme/sikma torku igin sabit pozisyon (tork kilidi). Serbest birakmall
tork mekanizmasi glvenli torklama islemi. Yiksek dayaniklilik ve hizli ug degistirme stirliciist; %" altigen bits uglar igin uygundur. TORX
PLUS®, TORX® ve alyan soketli vidalar icin 25 mm uzunlugunda 14 adet sert bits. Alet seti ¢zellikle karbir uglarin vidalanmasi igin
uygundur. Onde gelen karbiir takim Greticileri tarafindan énerilen bes kademeli torka sahip Safe-Torque Speed 7510 tork tornavida,
degistirilebilir gegmeli uglarin glvenilir tork kontrolli vidalanmasini saglar.
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Hizli ayarli torklu tornavida

Duyulabilir ve hissedilebilir agin
yiik sinyali

Onceden ayarlanmis tork degerine

veya agin  ylke ulagidiginda
tetiklenen  belirgin  algilanabilir
sinyal.

internet baglantisi

Degistirilebilir gecmeli uclarin
vida baglantilar igin

Alet seti Ozellikle Kkarbdr uclarin
vidalanmas! igin uygundur. Onde
gelen karblr takim Ureticileri
tarafindan oOnerilen bes secilebilir
tork degerine sahip Safe-Torque

Speed 7510 tork  anahtar,
degistirilebilir ~ karblr ~ uclarn
guvenilir tork kontrollli

vidalanmasini saglar.

Depolama ve tasima

Saglam ve kompakt bir tekstil rulo
canta icinde saklanir ve taginir.
Boylece aletler her zaman elinizin
altinda olur.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Kolay ayar

Segcilebilir beg sikma torku

Segilebilir sikkma torklarinin kolay
ayari.

Sinirsiz gevsetme ve sikma torklari
icin  secilebilir beg sikma torku
(1,0; 1,5; 2,0; 2,5; 3,0 Nm) ve
tork kilidiyle sabit konum.

Kanca ve halka tutturucu
seritler sayesinde esnek

Kumag cantanin arka kisminda bir
polar bolge bulunmaktadir. Birlikte
verilen kendinden yapiskanl kanca

ve halka baglantt  geritleri
kullanilarak kumas ¢anta Wera
2go bilesenlerine tutturulabilir. Ya
da duvara, rafa veya takim
dolabina takilabilir.

https://products.wera.de/tr/torque_tools_series_7500_kraftform_safe-torque_speed_torque_screwdrivers_null_7510_14.html

Wera - 7510/14
05075840001 - 4013288230683

09.04.2025-2/3

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de



7510/14 Safe-Torque Speed Karbiir Degistirilebilir Gegmeli Uclar icin, 14 parca

7500 Serisi Kraftform Safe-Torque Speed Torklu Tornavida - Sinirsiz gevgetme ve
stkma torku igin sabit konumlu (tork Kilidi).

icerigi ayarla:
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7510 Kraftform Safe-Torque Speed Torklu Tornavida, 1-3 Nm, 1/4" x 1.0 Nm x 1.5 Nm x 2.0 Nm x 2.5 Nm x 3.0 Nm x 147.5 mm
1x 1/4"x1.0Nmx1.5Nmx 2.0 Nmx 2.5Nm x 3.0 Nm x 147.5 mm

i

05075810001

867/1 IP TORX PLUS® Bits, 7 IP x 25 mm

ﬁ

05066276001
05066278001
05066279001
05066280001
05066282001

867/1 TORX® Bits, TX 7 x 25 mm

ﬁ

840/1 Z Bits, 2 x 25 mm
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05066494001
05066495001
05066496001
05066485001
05066486001

05056305001
05056310001
05056315001

1x
1x
1X

7P x 25 mm
8 IP x 25 mm
91IP x 25 mm
10IP x 25 mm
151P x 25 mm

TX7 x25 mm
TX8x 25 mm
TX9x25 mm
TX10x 25 mm
TX15x 25 mm

2x25mm
2.5x25mm
3x25mm
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